Otto Roma discedens in redeundo moritur, consumptus veneno sibi dato 
per uxorem Crescentii patricii, quern ipse jumento averse impositum ante ur-

bern suspenderat. 
Anno MIII, Henricus, dux Baioariae, corpus imperatoris differt, et ab He-

riberto, Coloniensi archiepiscopo, insignia regni sibi violenter extorquet, quasi 
haereditario sibi jure competentia. Erat quippe fihius Henrici ducis, quem ge-
nuit Ilenricus, frater primi Ottonis. Henricurn Maguntiae archiepiscopus in 
regem ungit, et imperavit xxij annis. Hen ricus imperator Babinpergensem 
ecciesiam episcopalis sedis honore sublirnat, et quia liberis carebat, earn om-
nium rerurn suarum facit haeredem. Anno MVI, Ottoni, duci Lotharingiae, 
succedit Godefridus, comes Arderiensis. Hem'icus imperator castrum Valentias, 
siturn in marchia Franciae et Lotharingiae super Scaldum fluvium, obsidet, 
quod Balduinus, Flandrensium comes, invasurn praeripuerat, sed ab obsi-
dione rediens inefficax, contra Gandavum se vertit, depopulataque terra incen- 

Comitem Lovaniensem et Hoyensem, immo et Dionantinum vocant ajii. 
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dio, caede et luctu, plerosque primatum capit totiusque Flandriae excidium 
uiinatur. Sed Balduinus comes cum tiwore perculsus satisfecisset imperatri, 
reddidit ei imperator Valentias necnon et lvValacriam. Leo papa praesidet 
annis ix. Norrnanrji Fresiarn infestantes, Tile oppidum et Ultrajectum inceri-
dunt. Anno MX, gens Ungarorum ad Christum convertitur per Gislam, uxo-
rem Ungarorum regis et sororem imperatoris. Rex autem in baptismo dictus 
est Stephanus, cujus merita multa miraculorum commendat'gratia. In Lotha-
ringia juxta montem Castrilocum, fons aquae saluberrimus subito in sangui-
nem conversus est, cujus aqua cum mulier, vulturn Ut ablueret, perfudisset, 
sanguinolentam cum vidissent omnes admirantes pertiwuerunt. Sanctus Ma-
charms, archiepiscopus Antiochenus, laboriosa pro Christo peregrinatione 
suscepta, Gandavum venit, et in monasterio S. Bavonis sepultus, beato fine 
quievit, anno Domini MXIV, quarto idus Aprilis. 

Gerardus, xxiiijus Cameracensis episcopus, ab Auberto vero xxij", claret. 
Henricus imperiali benedictione confirmatur. Godefridus, dux Lotharingiae, 
comitatum Montensem depopulatur, quem ilainerus cum patruo suo Lam-
berto, comite Lovaniensi, insecutus, apud Florinas cum eo pugnam conseruit, 
ubi Lambertus habens reliquiarum capsarn ad collum dependentem, cum jam 
haberet spem victoriae, reliquiis ad terram delapsis, mox perimitur, ante in-
victus et invulnerabilis. Miles vero quidam inventas reliquias abscondit in ca-
liga, sed coxa ejus et crure intumescente, rem prodidit. Symeon, monachus 
Syracusis Siciliae, oriundus Treviris, pro Christo in turri diu conclusus, 
migravit ad Dominum.